关于召开中国船舶与海洋工程产业知识产

权联盟暨中国船舶工业行业协会知识产权

分会年会的通知

各有关单位：

根据中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟、中国船舶工业行业

协会知识产权分会工作计划，定于 2021 年 12 月 30 日上午在镇江市

召开中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟暨中国船舶工业行业协

会知识产权分会年会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国船舶工业行业协会知识产权分会、中国船舶与海

洋工程产业知识产权联盟

承办单位：江苏科技大学、江苏科技大学海洋装备研究院

支持单位：中国船舶工业行业协会、镇江市知识产权局

二、参加对象

1、中国船舶工业行业协会知识产权分会会员单位；

2、 中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟所有理事、成员单位；

3、国家、省、市相关部门及协会领导；

三、时间地点

会议时间：2021 年 12 月 30 日上午（9:00-11:30）

会议方式：线上（腾讯会议）

腾讯会议：会议号 385960429，密码：123321

四、主要议程

1、开幕式及领导致辞：

  （1）中国船舶工业行业协会领导

（2）江苏省知识产权局领导

  （3）镇江市知识产权局领导

  （4）江苏科技大学领导

2、工作报告：中国船舶工业行业协会知识产权分会及中国船舶

与海洋工程产业知识产权联盟工作报告

3、宣读第四届船舶与海洋工程行业专利奖授奖决定

4、主题演讲：

（1）国家知识产权局   胡军建

（2）中国船舶工业行业协会   张琦

（3）中国船舶工业行业协会知识产权分会   俞孟蕻

五、其他事项

1、请于 2021 年 12 月 28 日前将参会回执发送邮件至会务联系人。

2、会议联系人及联系方式

吴娟   0511-88892161/18252585864

姚潇   0511-88892161/18252580100

电子邮箱：zclipmsc@163.com

附件：参会回执

中国船舶工业行业协会知识产权分会

中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟

二〇二一年十二月二十一日

mailto:jskjdxip@163.com

参会人员回执

参会单位名称：

姓  名 所在部门 职务/职称 手机号码 邮箱

注：请于 2021 年 12 月 28 日前将参会回执发生邮件至会务联系人。